СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Боровский»

Боровский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

с. Совхоз «Боровский»

23 ноября 2020 года                                                 № 37

«Об утверждении персонального состава

административной комиссии муниципального

образования сельское поселение село Совхоз

«Боровский»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Калужской области «О создании административных комиссий» № 133-ОЗ от

20.06.2002, на основании Устава муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельское

поселение село Совхоз «Боровский» РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии в новом составе:

1) Депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский» Никитин И.Ю. –

председатель административной комиссии

2) Депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский» Дегтярев Д.В. –

заместитель председателя административной комиссии

3) Специалист администрации МО СП село Совхоз «Боровский» Титова Ю.В. –

ответственный секретарь административной комиссии

4) Заместитель главы администрации МО СП село Совхоз «Боровский»

Селеменева Я.А. – член административной комиссии

5) Специалист администрации МО СП село Совхоз «Боровский» Саньков С.А. –

член административной комиссии

6) Участковый уполномоченный ОМВД по Боровскому району – член

административной комиссии

7) Депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский» Лунёва Л.Е. – член

административной комиссии

2. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» обеспечить обнародование данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального

образования сельское поселение

село Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко